
UCHWAŁA NR XXIX/181/2021 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój za osiągnięcia w dziedzinie sportu 
oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. 
z 2020r., poz.1133) Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w § 1 określa Regulamin przyznawania Nagrody 
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój za osiągnięcia w dziedzinie sportu, w brzmieniu określonym w zalączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: C3081561-BEDE-4460-A7AE-07F0E663A643. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/181/2021 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Regulamin 

przyznawania Nagrody Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój  

za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój w dziedzinie sportu, zwaną dalej 
"Nagrodą". 

2. Nagrodę mogą otrzymać: 

1) osoby fizyczne, zwane dalej „Zawodnikami”, które są mieszkańcami gminy Goczałkowice-Zdrój oraz 
uzyskały wysokie wyniki sportowe, 

2) trenerzy prowadzący szkolenie w klubach i stowarzyszeniach sportowych mających siedzibę na terenie 
gminy Goczałkowice-Zdrój, których zawodnicy uzyskali wysokie wyniki sportowe. 

3. Nagrody dla osób, o których mowa w ust. 2 pkt 1-2, mogą być przyznane wyłącznie za osiągnięcie 
wysokiego wyniku sportowego w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym, o którym mowa w § 2 ust. 2 w sporcie indywidualnym lub zespołowym. 

4. Nagroda ma charakter pieniężny. Wraz z nagrodą pieniężną przyznaje się okolicznościową statuetkę oraz 
list gratulacyjny. 

§ 2. 1. Nagroda może być przyznawana Zawodnikowi dowolnych kategorii wiekowych. 

2. Wysokość nagród dla osób, o których mowa § 1 ust. 2 pkt. 1-2 wynosi: 

1) za zajęcie I-III miejsca w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich – 5000,00 zł brutto, 

2) za zajęcie I-III miejsca w Mistrzostwach Świata, Puchrze Świata – 4000,00 zł brutto 

3) za zajęcie I-III miejsca w Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, Uniwersjadzie  – 3500,00 zł brutto, 

4) za powołanie przez właściwy ogólnopolski związek sportowy do reprezentowania kraju na: Igrzyskach 
Olimpijskich oraz wzięcia w nich udziału, Igrzyskach Paraolimpijskich oraz wzięcia w nich udziału, 
Mistrzostwach Świata oraz wzięcia w nich udziału, Pucharze Świata oraz wzięcia w nim udziału – 
3000,00 zł brutto, 

5) za powołanie przez właściwy ogólnopolski związek sportowy do reprezentowania kraju na: Mistrzostwach 
Europy oraz wzięcia w nich udziału, Pucharze Europy oraz wzięcia w nim udziału, Uniwersjadzie oraz 
wzięcia w niej udziału – 2500,00 zł brutto, 

6) za zajęcie I-III miejsca w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży – 
1500,00 zł brutto, 

7) za zajęcie IV-VIII miejsca w Mistrzostwach Polski – 1000,00 zł brutto, 

8) za zajęcie I-III miejsca w mistrzostwach województwa organizowanych przez okręgowy wojewódzki 
związek sportowy – 500,00 zł brutto, 

9) za uzyskanie awansu do III ligi lub wyższej w dyscyplinie piłka nożna w kategorii senior dla Zawodnika 
drużyny prowadzonej przez klub lub stowarzyszenie sportowe mających siedzibę na terenie gminy 
Goczałkowice-Zdrój – 500,00 zł brutto, 

10) za osiągnięcie wysokiego wyniku we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
w dyscyplinach rozgrywanych na szczeblu co najmniej ogólnopolskim nie wymienionych w punktach 1-9 – 
800,00 zł brutto. 

3. W przypadku osiągnięcia kilku wyników uprawniających do otrzymania Nagrody, przyznaje się jedną, 
najwyższą kwotowo, do której Zawodnik lub trener zdobył uprawnienie. 

Id: C3081561-BEDE-4460-A7AE-07F0E663A643. Uchwalony Strona 1



4. Nagroda może być przyznana tej samej osobie jeden raz w danym roku. 

5. Okresem branym pod uwagę przy przyznawaniu nagrody jest ubiegły rok kalendarzowy w stosunku do 
roku, w którym przyznaje się Nagrody. 

§ 3. 1. Nagrodę przyznaje Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój z inicjatywy własnej lub na wniosek: 

1) organizacji pozarządowych, 

2) komisji właściwej d.s. kultury fizycznej Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój, 

3) placówek oświatowych, 

4) instytucji działających w dziedzinie sportu, 

5) trenera lub Zawodnika, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzica lub opiekuna prawnego. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien w szczególności zwierać: 

1) dane wnioskodawcy, 

2) dane osobowe kandydata do nagrody, 

3) przynależność klubową i dyscyplinę sportu, 

4) zgodę kandydata na złożenie wniosku oraz przetwarzanie danych osobowych, a w przypadku osoby 
niepełnoletniej zgody rodzica lub opiekuna prawnego, 

5) wskazanie za jakie osiągnięcie nagroda ma być przyznana, zawierający dokładny opis osiągnięć kandydata 
do nagrody wraz z podaniem daty i nazwy zawodów, zdobytego miejsca lub osiągniętego wyniku, 

6) podpis wnioskodawcy. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego 
regulaminu. 

4. Do wniosku należy załączyć kopię dokumentu potwierdzającego osiągnięty wynik sportowy, 
w szczególności: dyplom, komunikat z zawodów, zaświadczenie z klubu lub organizacji sportowej, 
potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę lub podmiot wystawiający. 

§ 4. 1. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Goczałkowice-Zdrój z siedzibą w Goczałkowicach-
Zdroju przy ulicy Szkolnej 13 w terminie do 31 stycznia roku, w którym nagroda ma być przyznana. Decyduje 
data wpływu do Urzędu Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich 
usunięcia w terminie 7 dni od dnia wezwania. 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie, 

2) wycofania przez wnioskodawcę lub rezygnacji kandydata, 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

§ 5. 1. Komisja do spraw przyznawania nagród zwana "Komisją" powoływana jest przez Wójta Gminy 
Goczałkowice-Zdrój w składzie trzech osób: 

1) osoby wskazanej przez Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój, która pełni funkcję przewodniczącego Komisji, 

2) radnego Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój wskazanego przez Radę Gminy Goczałkowice-Zdrój, który 
pełni funkcję członka Komisji, 

3) przedstawiciela Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Goczałkowicach-Zdroju wskazanego przez 
kierownika tej jednostki, który pełni funkcję członka Komisji. 

2. Komisja opiniuje wnioski zwykłą większością głosów. 

Id: C3081561-BEDE-4460-A7AE-07F0E663A643. Uchwalony Strona 2



3. Członek komisji jest wyłączony od udziału w pracach Komisji, jeżeli istnieje okoliczność tego rodzaju, 
że mogłaby wywołać wątpliwości co do jego bezstronności. Decyzję o wyłączeniu członka Komisji podejmuje 
Przewodniczący Komisji po ujawnieniu okoliczności, o których mowa w zdaniu poprzednim, z własnej 
inicjatywy lub na wniosek innego członka Komisji. W razie gdy wątpliwości co do bezstronności dotyczą 
Przewodniczącego Komisji, o wyłączeniu zwykłą większością głosów pozostali członkowie komisji na 
wniosek członka komisji. 

4. Do zadań Komisji w szczególności należy: 

1) rozpatrywanie wniosków w terminie do jednego miesiąca od daty, o której mowa w § 4 ust. 1, 

2) analiza wniosków pod względem merytorycznym, 

3) przedstawienie Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój wraz z uzasadnieniem wybranych kandydatów lub 
kandydata, 

4) przedstawienie propozycji co do wysokości nagród pieniężnych. 

5. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

6. Decyzję o przyznaniu Nagrody i jej wysokości podejmuje Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój w ramach 
uchwalonego przez Radę Gminy Goczałkowice-Zdrój budżetu. 

7. Informację o przyznanych Nagrodach podaje się do publicznej wiadomości  poprzez jej zamieszczenie na 
stronie internetowej Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

8. Udział w pracach Komisji jest społeczny. 

§ 6. W przypadku, gdy w danym roku kalendarzowym nie zgłoszono do nagród kandydatów spełniających 
wymogi określone w § 1 i 2 Regulaminu, nagrody nie będą przyznane. 

§ 7. Zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy właściwej dla jego przyjęcia. 

Załącznik 

do Regulaminu Przyznawania Nagród Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

   

       

….……………………………………………….. …................................................ 

(nazwa i dane wnioskodawcy)  (miejscowość, data) 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE SPORTU 

1. Imię i nazwisko kandydata: …………………………………………...……………….......... 

Data i miejsce urodzenia:  ………………………………………………………………………. 

Adres zameldowania: ...………………………………………………………………................ 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………. 

(wypełnić w przypadku innego adresu niż adres zameldowania) 

Szkoła, klub sportowy, inny podmiot: ………………………………………………………… 

Dyscyplina sportu i kategoria wiekowa kandydata: …………………………………….…….. 

(Zawodnik, trener - zgodnie z § 1 Regulaminu) 

2. Uzasadnienie wniosku o nagrodę w oparciu o kryteria wymienione w § 2 Regulaminu, wraz 
z podaniem daty i nazwy zawodów, zdobytego miejsca lub osiągniętego wyniku 

Id: C3081561-BEDE-4460-A7AE-07F0E663A643. Uchwalony Strona 3



………………………………………………………………………………………….……………………
…………………………………………………………………….……………………………………………
…………………………………………….……………………………………………………………………
……………………........................................................................................................................................ 

3. Osoba do kontaktu ze strony wnioskodawcy, telefon kontaktowy 

…………………………………………………………………………………………. 

(podpis wnioskodawcy wraz z podaniem pełnionej funkcji) 

4. Oświadczenie kandydata do nagrody 

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój za 
osiągnięcia w dziedzinie sportu dla mnie/mojego dziecka* oraz na przetwarzanie moich danych 
osobowych/danych osobowych mojego dziecka* przez administratora danych – Wójta Gminy 
Goczałkowice-Zdrój z siedzibą w Goczałkowicach-Zdroju przy ulicy Szkolnej 13, 43-230 Goczałkowice-
Zdrój w celu przeprowadzenia procesu oceny ww. nagrody zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – RODO). 

Jednocześnie wyrażam zgodę na upublicznienie mojego imienia, nazwiska i wizerunku/imienia, nazwiska 
i wizerunku mojego dziecka* w związku z przyznaniem ww. nagrody. 

* niepotrzebne skreślić 

…..……….………………………………………… 

(data i podpis typowanego do nagrody lub rodzica/opiekuna prawnego) 

Załączniki: 

Kopia dokumentów potwierdzającego osiągnięcie danego wyniku sportowego - …. szt.

Id: C3081561-BEDE-4460-A7AE-07F0E663A643. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4



